
COL ATLETA EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º FABRICIO HÚNGARO JOBIM APUÃ     38:28.5 715

2º JADIR JOSÉ DA SILVA CLUBE BOM PASTOR     43:52.9 724

3º BRUNO GUEDES DOS SANTOS ACJF / JF PARALÍMPICOS     45:17.2 706

4º GERSON ANTÔNIO ALMEIDA JUNIOR CLUBE BOM PASTOR     50:17.9 717

5º ALEXANDRE SILVA ROSA SUPER AMIGOS / PCD     51:17.2 702

6º SERGIO DA SILVA NASCIMENTO ACJF / JF PARALÍMPICOS     53:10.7 746

7º JEAN ROCHA DE OLIVEIRA ACJF / JF PARALÍMPICOS     55:53.7 725

8º LEONARDO BARROS DE ANDRADE SUPER AMIGOS / PCD     56:23.8 732

9º JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE ACJF / JF PARALÍMPICOS     58:19.7 729

10º MARCOS AURELIO HENRIQUES SUPER AMIGOS / PCD     59:01.1 738

11º GLEIDSON FERREIRA ACJF / JF PARALÍMPICOS     59:39.8 719

12º HENRIQUE SURERUS DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS / PCD     1:00:14.0 720

13º LUAN DUQUE SCHAEFFER ACJF / JF PARALÍMPICOS     1:02:32.1 735

14º CLAUDIO NUNES DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS / PCD   1:05:03.6 708

15º LEONARDO MIQUÉIAS DA SILVA ACJF / JF PARALÍMPICOS   1:08:34.6 734

16º LUCAS RIBEIRO FERREIRA FITNESS TRUCK JF   1:11:26.6 736

17º JOSE MARIA DIAS SUPER AMIGOS / PCD   1:16:16.7 731
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PCDs (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

17º JOSE MARIA DIAS SUPER AMIGOS / PCD   1:16:16.7 731

18º WENDELL ROCHA CLUBE BOM PASTOR   1:17:56.0 757

19º JADER ROCHA AMORIM ACJF / JF PARALÍMPICOS   1:19:01.9 723

COL ATLETA EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM ACJF / JF PARALÍMPICOS     1:00:37.4 739

2º SHISLEY DE PAULA   1:00:15.8 748

3º MARIANE DA SILVA ROCHA ACJF / JF PARALÍMPICOS   1:21:15.1 740

4º SANDRA MARIA DO NASCIMENTO ACJF / JF PARALÍMPICOS   1:41:09.8 744

5º ELOIZA HELENA DE MENEZES   1:37:19.4 713

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

3º BRUNO GUEDES DOS SANTOS ACJF / JF PARALÍMPICOS 90

6º SERGIO DA SILVA NASCIMENTO ACJF / JF PARALÍMPICOS 76

7º JEAN ROCHA DE OLIVEIRA ACJF / JF PARALÍMPICOS 72

9º JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE ACJF / JF PARALÍMPICOS 65

11º GLEIDSON FERREIRA ACJF / JF PARALÍMPICOS 59

13º LUAN DUQUE SCHAEFFER ACJF / JF PARALÍMPICOS 54

15º LEONARDO MIQUÉIAS DA SILVA ACJF / JF PARALÍMPICOS 50

19º JADER ROCHA AMORIM ACJF / JF PARALÍMPICOS 42 508

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

FEMININO

EQUIPES PCDs - MASCULINO

1ª COLOCADA

2ª COLOCADA

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

5º ALEXANDRE SILVA ROSA SUPER AMIGOS / PCD 80
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8º LEONARDO BARROS DE ANDRADE SUPER AMIGOS / PCD 68

10º MARCOS AURELIO HENRIQUES SUPER AMIGOS / PCD 62

12º HENRIQUE SURERUS DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS / PCD 56

14º CLAUDIO NUNES DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS / PCD 52

17º JOSE MARIA DIAS SUPER AMIGOS / PCD 46 364

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

2º JADIR JOSÉ DA SILVA CLUBE BOM PASTOR 95

4º GERSON ANTÔNIO ALMEIDA JUNIOR CLUBE BOM PASTOR 85

18º WENDELL ROCHA CLUBE BOM PASTOR 44 224

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

1º FABRICIO HÚNGARO JOBIM APUÃ 100 100

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

1º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM ACJF / JF PARALÍMPICOS 100

3ª COLOCADA

EQUIPES PCDs - FEMININO

1ª COLOCADA

4ª COLOCADA

1º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM ACJF / JF PARALÍMPICOS 100

3º MARIANE DA SILVA ROCHA ACJF / JF PARALÍMPICOS 90

4º SANDRA MARIA DO NASCIMENTO ACJF / JF PARALÍMPICOS 85 275
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